_
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз

Nп /,l,/?
Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от 04.05.20l1 Л!
99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частнуIо систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.11.20l4 JrlЪ 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.20|4 Ns |52
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской об.пасти в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исклIочением
медицинских организаций, подведомствеtIных федеральным оргаl{ам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

l. Переоформить лицензию на медицинскуIо деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложениtо к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на исполняющего
обязанности заместителя председателя комитета здравоохранения
Волгоградской области М.А.Бутенко.

Председатель комитета

А.В.Ушаков
30-82_83

В.В.Шкарин

lt

/4 оу Le/t

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
зравоохранения_
волгоградскои ооласти

от У/. 0у Jr/; Ng l,tf,P

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково")

Полное наименование: государственное автономное учреждение
здравоохранения "Стоматологическая поликлиника Nq 7".

Сокращенное наименование: ГАУЗ "Стомат. поликлиtlика Ns 7".
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма lоридического лица:

государственные автономные учрежденшI субъектов Российской
Федерации.

Адрес места нахождения юридического лица:
400064, Волгоградская область, город Волгоград, улица им. маршала

Еременко, 72.
огрн |02з4026з2758
инн 3427l00355
Лицензия Ns ЛО-З4-01-003017 от 16.0б.20lб сроком действия с

1 6.06.20 1 6, предоставленная государственному автономному учреждению
здравоохранения "Стоматологическая поликлиника Nq 7"министерством
здравоохранения Волгоградской области, переоформлена на лицензиIо
Ns ЛО-34-01-003052, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение адресов мест
осуществления медицинской деятельности.

Алреса мест осуществления деятельности :

1.4000б4, Волгоградская область, город Волгоград, улица им,
марш€rла Еременко, 72.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняIотся следуlощие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: медицинской статистике; операционному
делу; организации сестринского дела; рентгенологии; сестринскому делу;
стоматологии; физиотерапии;

при оказании первичной специмизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровыо; ортодонтии; стоматологии детской;

з

стоматологии ортопедической;
стоматологии хирургической;

стоматологии терапев,l,ическои;

При проведении медицинских
освидетельствований и медицинских
выполняIотся следуlощие работы (услуги) :

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качества
медицинской помощи; экспертизе времеrпtой IIетрудоспособllости.

2.400105, Волгоградская область, город Волгоlрад, улиllа
Боryнская, 18.

При оказании первичt-tой, l] том числе доврачебной, врачебной и

специ€rлизированной, мелико-саI Iи,гарrrой помощи оргаIIизуIотся и

выполняIотся следуlощие работы (усllуги):
при оказании первичrrой доврачебttой медико-санитарrIой помощи в

амбулаторных услоl]иях по: сестринскому лелу;
при оказании первичной специrrлизироваltttой медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии детской.

3.400064, Волгоградская область, город Волгоград, улица им.

Репина, l9.
При оказании первичrIой, t} том числе доврачебной, врачебной и

специЕIлизированной, медико-саlrитарtIой помощи оргаlIизуIотся и

выполняIотся следуIощие работы (услуги):
при оказании первичItой доврачебr,tой меl(ико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестриtIскому l(елу;
при оказании первичной специаJIизироваllttой медико-саttитарной

помощи в амбулаторных усJtоI]иях по: стоматологии детской.

4.400007, Волгоградская область, город I3олгоград, проспект им.

В.И. Ленина,83.
При оказанИи первичllоЙ, в тоМ числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-саltитарtIой помощи оргаIIизуIотся и

выполняIотся следуIощие работы (услуги):
при оказании первичtrой доврачебrlой медико-санитарtIой помопlи в

амбулаторных условиях по: сестриIIскому /(еJIу;

при оказании первичIrоЙ специализироваltноЙ медико-санитарной
помощи в амбулаторtIых услоl]иях tlo: стоматологии дстской.

5.400040, Волгоградская об;Iасть, город Волгоград, улица им.

Качалова,58.
При оказании первичtrой, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-саtlитарной помощи организуIотся и

выполняются следуIощие работы (услуги):
при оказании первичлIой доврачебlrой медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестриlIскому делу;

осмотров, медицинских
экспертиз организуIотся и

4

при оказании первичной специализированной медико-санитарtIой
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии детской.

6.400078, Волгоградская область, горо21 [lолгоград, проспект им.

В.И.Ленина,69.
При оказании первичttой, в том числе доврачебной, врачебной и

специzrлизированной, медико-саtrитарltой помощи организуIотся и

выполняются следуlощие работы (услуги):
при окЕвании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу;
при окztзании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии детской.

7,400007, Волгоградская область, город Волгоград, улица
Таращанцев, l l.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-саIIи,гарIltlй помощи оргаIIизуIотся и

выполняIотся следуIощие работы (услуги):
при оказании первичrlой доврачебIIой ме/lико-санитарttой помоrци в

амбулаторных условиях tlо: сестриIlскому лелу;
при оказании первичrIой специализироваrlIrой медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии детской.

8,400064, Волгоградская область, город Волгоград, улица им.

Репина, 11.

При оказании первичltой, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-салlи,гарttой помощи организуIотся и
выполняIотся следуIошIис работы (услуги):

при оказании псрвичttой доврачебtIой мслико-сани,гарной помо[lи
в амбулаторных условиях по: ссстриIIскому делу;

при оказании первичItой специzulизироваlпlой медико-санитарной
помощи в амбулаторных услоl]иях по: стоматологии детской.

9.400040, Волгоградская область, город Волгоград, улица
Созидательская, 27.

При оказании первичttой, в том числе доврачебrrой, врачебной и

специаJIизированной, медико-саrtитарltой помощи организуIотся и
выполняются следуlощие работы (услуги):

при оказании первичl-tой доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестриIiскому делу;
при оказании первичtlой спеllиализированlrой медико-санитарIlой

помощи в амбулаторrIых услоl]иях по: с,гоматоJIогии детской.

l 0. 400 l27, Во;Iгоtра,l1ская облас,t,ь, город Волгоград, улица им.

5

Асланова, 39.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-саltитарtrой помощи организуlотся и

выполняIотся следуIощие работы (услуги):
при оказании первичIIой доврачебной медико-санитарной помоlllи в

амбулаторных условиях по: сестриIIскому делу;
при оказании первичltой специализированtrой медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии детской.

l 1. 400064, Волгоградlская об;lас,гь, гороlц Волгоград, улиllа им.

Вершинина,5а.
При оказании первичIlой, в том числе доврачебной, врачебной и

специzrлизированной, медико-саIlитарItой помощи оргаI{изуIотся и

выполtlяIотся следуIощие работы (услуги):
при оказании первичllой доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестриIlскому делу;
при оказании первичной специализироваtIllой медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии детской.

12. 400|23, Во;lгоградская область, город I}олгоград, улица
.Щепутатская, 7.

При оказаlrии первичttой, в 1,ом числс доврачебllой, врачебrrой и

специаJlизированной, ме.цико-саIIи,гарrlой помощи оргаIIизуlотся и

выполняIотся следуlоlllие работы (ус.lrуги):

при оказании первичttой доврачебltой медико-санитарной помоIrци

в амбулаторных условиях по: оргаIrизаllии сесl,риllского дсJrа;
сестрипскому лелу; сестриllскому лелу в l]сдиатрии; стоматологии
ортопедической1 стоматологии Ilрофи.ltаrсгической; физиотераIIии;

при оказании первичной специализироватlлtой медико-санитарllой
помощи в амбулаторных условиях по: оргаtlизаllии здравоохраtlсItия и

обществеllllому здоровыо; ортолоlIтии; с,|,оматологии детской;
стоматологии о рто lIеlIической 1 с,гоматоJrогии тсраrIевтической1
стоматологии хирургичсской.

При проведеIIии медициIIских ocмoTpol], медициIIских
освидетельствований и медициIlских эксIIер,гиз оргаIIизуIотся и
выполняlотся следуIоп(ис работы (ус.:Iуги):

при проведеI]ии ме.l(иIIиIIских экспер,гиз llo: эксlIср,|,изе качес,гва
медиципской IlомоIIlи; эксIrер,гизс BpeMcllltoй lrс,грудосlIособllосr,и.

13.4000l6, Во;lгогралская об;rасr,ь, l,ород Волгоград, улица
Прибалтийская, 1а.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специмизированной, медико-саttитарttой помощи организуlотся и
выполняlотся следуIощие работы (услуги):

при оказании первичrlой доврачебrrой медико-саIlитарлlой помощи в

амбулаторных условиях по: ссс,l,риIlскому деJlу; сестриltскому делу в
педиатри и;

при оказании псрвичllой спсциализироttаIIIIой медико-са}lи,гарной
помощи в амбулаторrIых условиях по: с,r,оматоJlогии летской.

14.400105, I}олгоградскаяl об;lасr,ь, горол I}олгоград, улица им.
маршала Еремепко, l1б а.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специаJIизированной, медико-саtrитарIlой помощи организуются и
выполняIотся следуIощие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебпой медико-санитарllой помощи в

амбулаторных условиях по: сестриIlскому лсJtу; ссстриIIскому делу в
педиатри и;

при оказании первичltой специализированной медико-саtrитарной
помощи в амбулаторных условиях по; с,гома,l,оJlогии дстской.

l5. 400009, Во;rгоградская <lб;Iасr,ь, город Ilолгогра/l, IIросIIек,г
им. В.И. Лепиllа, l21.

При оказаlлии первичItой, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-саttитарtlой помощи оргаltизуlотся и
выполняlотся следуlощие работы (услуги):

при оказании первичllой доврачебIIой медико-санитарной помощи
в амбулаторных условиях по: сссT,риIlскому лсJIу; сестриrIскому делу в
педиатри и;

при оказании первичIIой специализироtrаIlной медико-санитарllой
помощи в амбулаторrIых условиях по: с,r,оматологии llетской.

l6. 400105, I}о"llгограlдская oбJlitct,b, l,оро;ц I}о;Iгоl,раll, улиllа
Таращаllцевr 51.

При оказании псрвичной, в том числе ловрачебltой, врачсбttой и
специализированной, медико-саllитарttой помощи оргаIIизуIотся и
выполняIотся следуIощие работы (услуги):

при оказании первичltой доврачебIrой мсдико-саIlитарной помощи
в амбулаторных условиях по: ссстриIIскому дслу; сестриtlскому лелу в
педиатрии;

при ок€ваttии первичrIой специализироваtlной медико-санитарltой
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии дстской.

6

17. 400009, I}олгоrрадская обLlас-l,ь, горо21 I}олгогра/I, trроспект
им. В.И. Леllиllа, 133.

При оказании ttервичltой, в,Iом числе /(оврачебllой, врачебной и
специаJ,lизированной, меllико-саlIи,гарtrой помощи оргаIlизуIотся и
выполняIотся следуIощие работы (услуги):

при оказании первичItой доврачебIlой мсдико-санитарной помощи
в амбулаторных условиях по: сестриrrскому делу; сестриrlскому делу в

7

педиатрии;
при оказании первичной специализирова}Iной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии дстской.

18. 400105, Волгоградская область, город Волгоград, улица
Никопольская, 1.

при оказании первичllой, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-саIIи,гарllой помоtrlи организуIотся и

выполняlотся следуIощие работы (услуги):

при оказании первичной доtзрачебrlой медико-санитарной помощи

в амбулаторНых условияХ по: сес.r.риrrСкому дсJIу; ссстриltскому делу в

педиатрии;
при оказании первичной специализироваtrной медико-санитарнои

помощи в амбулаrорных условиях по: стоматологии дстской,

19.400123, Волгоградская область, город Волгоград, улица

Коммунаров,23. _Е___ v

При оказании первичной, в том числе доврачебrrой, врачебной и

aп"цr-rrrрованной, медико-саtlитарtrой помощи организуIотся и

выполняlотся следуIощие работы (услуги):

при оказаIlии Irервичrlой 2цоврачсбrrой медико-санитарной помоtци

в амбулаторНых условияХ по: cec,l,pиIrcкoмy llcJly; сссl,риIlскому делу в

педиатрии;
при оказании первичtrой специаJlизироваttной медико-санитарнои

помощи вЪмбулаторIlых условиях по: стоматологии детской,

20. 400009, волгогралская об;rасr,ь, город волгоград, IIроспекг

им. В.И. Леrlиrlа, 151а.
При оказаrIии первичttой, в ,l,oм числе доврачебпой, врачебной и

aпaц"-"rйованной, медико-сапитарItой помощи организуотся и

выполняIотся следуIощие работы (услуги):

при оказании первичной доrrрачебltой медико-санитарlIои

помощи в амбулаторrIых услоl]иях по: cccтpиItcкoмy дслу; ссстрипскому

делу в педиатрии;
при оказаllии псрвичrtой спеltиаJlизироваtlttой медико-санитарнои

помощи в амбулаторных условиях по: сr,оматологии детской,

21.400123, Волгоградская об;rас,гь, город Во;lгоград, улица

им. Хользуllова, 33.
_ _Ё_

При оказаlIии первичttой, в том числе доврачебной, врачебной и

"пaцr-"rrрованной,
медико-санитарной помощи оргаIIизуlотся и

выполняlотся следуlощие работы (услуги):

при ок€ваliии псрвичllой доврачебной медико-санитарнои

помощи в амбулаторrIых условиях по: ссстриIlскому дслу; ссстриllскому

делу в псдиатрии;

8

при оказаIlии перl]ичIIой спсциаIизироваIlной медико-
санитарноЙ помощи в амбуJIаторItых усJIоI]иях по: с,гоматологии де,гскоЙ.

22. 40012З, Волгоградская область, город |lолгоград, улиltа
им. Пельше, 15б.

При оказаlлии первичной, в том числе доврачебной, врачебrrой и

специrrлизированной, медико-саtrитарltой помощи организуIотся и
выполняются следуlощие работы (услуги):

при оказаIIии первичttой доврачебrlой медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: ссстриrrскому дслу; сестриtlскому
делу в педиатрии;

при оказании первичrIой спеllиzulизированIrой медико-
санитарноЙ помощи в амбуrlаторrrых усJIоI]иях по: с,гоматологии де,гскоЙ.